.47 JI? rub ;ca.

-4e Es47,;\-,• t>

PitiO t I t OA Dt

14011.1t, '0ITE

Quarta-feira, 17 de abril de 2024

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Ano III Edição n2 187

Licitações e Contratos

Extrato

Conforme Lei Municipal no 1.547, de 18 de a nl de 2023

Pagina 15 de 23

„rirczt4.4, PREFEITURA DE

HORI E
DE MÃOS DADAS COM VOCE

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N°001/2 024 — SEL
RESULTADO PRELIMINAR

A Secretaria de Esporte e Lazer, um cumprimento das disposições da Lei Federal n° 13.019, de
31 de julho de 2014 e legislação complementar, TORNA PUBLICO para conhecimento dos
interessados o resultado preliminar referente ao CHAMAMENTO PUBLICO N° 001/2024 -- SEL,
fica selecionada a entidade a saber:

ENTIDADE PROCESSO

Liga Cearense dos
Árbitros de Futebol - —
LICAF

001/2024

PROJETO CLASSIFICAÇÃO
Desenvolvimento do
Esporte Amador e
Educacional da Cidade
de Horizonte/CE.

Classificado

Interessados poderão interpor recurso administrativo endereçado a Comissão de Seleção do
Chamamento Público, nos termos regulamentares. A intenção de recurso deverá ser
encaminhada no horário normal de expediente, na Secretaria de Esporte e Lazer de Horizonte.
Horizonte/CE, 17 de abril de 2024.Urbano Costa Lima - Ordenador de Despesas da Secretaria de
Esporte e Lazer.

MunIcipio de Horizonte CE